Concedit ei facultatem faciendi celebrare Missam in ecclesia nondum 
consecrata in villa Brzeziny (in paroecia Ryki, dioecesis Cracouiensis) . 

Reg.: AV, Arch. Nunz. Vars. 177 f . 47r-v. In f. 47r, in margine notatum: "Licentia 
celebrandi in Ecclesia non consecrata" . 

Opitius etc. Dilecto Nobis in Christo G[eneroso] Francisco Chomentow
ski Socha341, salutem in Domino sempitemam. Exponi Nobis fecisti deside
rium tuum esse, ut quotidie pro tua et populi tui consolatione spirituali, sa
crosanctum Missae sacrificium in ecclesia filiali ecclesiae parrochialis 
Ricensis342 in villa [4 7v] Brscziny [Brzeziny]343 nondum consecrata, dioece
sis Cracoviensis, audias; ideo Nobis humiliter supplicasti, quatenus tibi li
centiam celebrari facientes in dieta ecclesia in villa Brseziny authoritate 
apostolica benigne concedere dignaremur. 

Nos vero supplicationibus tuis inclinati tibique specialem gratiam facere 
volentes, te imprimis a quibusvis excommunicationis etc. tibi, ut in dieta ec
clesia nondum consecrata, super altari decenti et in loco congruo per ordina
rium loci aut eius officialem vel ab eo deputatum prius visitando et appro
bando, Missam per quemcunque sacerdotem saecularum seu de suorum su
periorum licentia regularem, sine tamen quorumcunque iurium parochia
lium praeiudicio, celebrari facere libere et licite possis et valeas, licentiam et 
facultatem in Domino concedimus atque impartimur, praesentibus ad an
num tantum duraturis, non obstantibus etc. In quorum fidem etc. Datum 
Varsaviae ex Palatio nostro Apostolico, die 6 May [1681]. 

341 Franciscus Chomentowslti (Chom~towslti) Socha, venator Czerscensis ad a . 1686, iudex 
terrestris St~zycensis (1681-1690). 

342 Rylti, oppidulum ad septentrionem et occidentem a Lublino, ad viam Varsaviam ducentem, 
positum. 

343 Brzeziny, pagus prope S~zyca . Ecclesia ibi . a Francisco Chomentowslti fundata facta est 
sedes paroeciae; quae fundatio in comitiis a. 1685 ce!ebratis speciali consti tu tione confirmata est; cfr. 
VL V, p . 353. 
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N.413. 

Opitius Pallavicini 
Valentino Krasowski, dioecesis Luceoriensis 

Varsaviae, 6 V 1681. 

Concedit ei, vicariatum perpetuum in ecclesia parochiali in Ostrozany344 
habenti, dispensationem "extra tempora" ad diaconatum et presbyteratum 
suscipiendos. 

Summarium in cancellaria confectum: AV, Arch. Nunz. Vars. 177 f. 47v. 

Opitius Pallavicini 
card. Alderano Cybo 

N.414. 

Varsaviae, 7 V 1681. 

Certiorem eum facit se fasciculum eius 12 N missum accepisse. In 
scriptis annexis de rebus nunc agendis nuntiat.